



様式第4号（第5条関係）

令和6年3月31日

丸亀市議会議長 様

議員名

東 由美

令和5年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	15,410	タブレット通信費、船賃等
研 修 費	0	
広 報 費	0	
広 聴 費	3,970	船賃
要 請 ・ 陳 情 活 動 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	141,663	パソコン購入費、事務用品等
資 料 購 入 費	69,372	情報サイト利用料、雑誌購読料等
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	230,415	

3 残 額 69,585 円

様式第6号(第5条関係)

令和5年度 政務活動費出納簿

No. /
議員氏名 東 由美

年月日	摘 要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和5年 4月28日	令和5年度政務活動費	300,000			300,000	
年 4月 3日	広聴費		1,740	1,740	298,260	1
年 月 12日	資料購入費		33,000	34,740	265,260	2
年 月 20日	資料作成費		776	35,516	264,484	3
年 月 24日	広聴費		1,160	36,676	263,324	4
年 月 29日	資料購入費		26,400	63,076	236,924	5
年 5月 25日	資料作成費		10,393	73,469	226,531	6
年 6月 14日	資料作成費		4,491	77,960	222,040	7
年 7月 6日	広聴費		1,070	79,030	220,970	8
年 月 18日	資料購入費		9,972	89,002	210,998	9
年 月 30日	調査研究費		1,160	90,162	209,838	10
年 8月 24日	資料作成費		912	91,074	208,926	11
年 9月 3日	調査研究費		1,160	92,234	207,766	12

様式第6号(第5条関係)

令和5年度

政務活動費出納簿

No. 2

議員氏名 東 由美

[illegible]